
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Hasil pertemuan antara Walikotamadya Kepala Daerah Tk. II Bandung dengan
Pengurus Gabungan Pengusaha Bioskop Seluruh Indonesia (GPBSI) Cabang
Bandung tertanggal 18 Maret 1975 bertempat di Balaikota Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung;

Menimbang : 1. Bahwa dengan adanya keinginan rencana Penyelenggaraan Festival film
Indonesia tahun 1976 yang akan diadakan di Bandung, maka sudah
sewajarnyalah Pemerintah Daerah segera mempersiapkan segala sesuatunya
agar penyelenggaraanya nanti berjalan dengan lancar;

2. Bahwa untuk mencapai kelancaran tersebut Pemerintah Daerah memandang
perlu untuk mengirimkan delegasi ke Festifal Film Indonesia tahun 1975 di
Medan dengan tujuan agar dapat memperoleh gambaran-gambaran yang
akan dijadikan bahan penyelenggaraan Festifal Tahun 1976 di Bandung;

Mendengar : Pendapat Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintah di Daerah;

2. APBD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung Tahun 1975/1976.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Delegasi Kotamadya Daerah Tk. II Bandung ke Festifal Film Indonesia
Tahun 1975 di Medan, yang komposisinya sebagai berikut :

1. Penasihat : a. SLAMET SUDJONO B.A., Wakil Ketua
DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.

b. TB. DRAJAT MARTHA, Parfi.

2. Ketua : ENDANG RUSMA, Pengurus Rumentang
Siang.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  23 April 1975
:  6313/75
:  Komposisi personalia delegasi Kotamadya
   Daerah Tk. II Bandung ke Festival Film
   Indonesia 1975 di Medan.
:  -

SALINAN



3. Sekretaris : a. HIDAYAT WIRASUPADMA, GPBSI
Bandung.

b. THAUFIK ABAS, Parfi Jabar.

4. Bendahara : a. Drs. Ek. Drs. Ed. HASANUDIN Akuntan,
Dipenda Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

b. MUDJIARTO, GPBSI Bandung.

5. Angota-anggota : a. S.M. THAHIR, Japenprop Jabar
b. BRAM M.D., Komisi “C” DPRD

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
c. NADI S. Kaparda Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung.
d. O. SUHANDI, Humas Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung.
e. JOHNY IRAWAN, GPBSI Bandung.
f. BOBBY KERTADINATA, Giprodfin

Bandung.
g. WAHYU WIBISANA, Pemda Jabar

II. Menginstruksikan kepada delegasi sebagaimana tercantum dalam dictum I
tersebut untuk segera mempersiapkan diri dan menjalankan tugas
sebagaimana mestinya, dan segera membuat laporan selengkapnya hasil-
hasil kunjungannya di Medan.

III. Surat keputusannya ini mulai berlaku sejak tanggal ditetepkannya dengan
ketentuan akan diubah dan diperbaiki apabila kemudian terdapat kekeliruan
dalam penetapannya.

SALINAN  Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
3. Para Kepala Bagian dan Sub. Dit.pada Sekretariat Kotamadya/Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Kepala Dinas, Sub Dit., Kantor, BAPPEMKO, IRWAS Kotamadya Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Badan Penanaman Modal, Koordinasi Lalu Lintas, Ketua Litbang O.K. Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
6. Kepala Sub Bagian Humas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
8. Yang bersangkutan.

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagin Umum Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

(SOERIDEHAN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

Yang Mewakili,

ttd.

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

